
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

支出元
会計区分

契約形態の別 契約金額 契約締結日

（財）インターネット協会 ホットライン業務委託 一般会計 一般競争入札 144,900,000 平成22年4月1日

（財）ラヂオプレス 海外モニタリングニュース受信 一般会計
随意契約

（競争性あり）
24,693,000 平成22年4月1日

（社）行政情報システム研究所 霞が関ＷＡＮサービス 一般会計
随意契約

（競争性なし）
9,015,300 平成22年4月1日

（4～6月分）

（社）全国軽自動車協会連合会 軽自動車検査情報の提供 一般会計
随意契約

（競争性あり）
9,283,295 平成22年4月1日

（4～6月分）

（財）自動車検査登録情報協会 自動車登録情報の提供 一般会計
随意契約

（競争性あり）
5,665,940 平成22年4月1日

（4～6月分）

（財）アジア・アフリカ文化財団 外国語ウエブサイト・モニタリング及び翻訳 一般会計 一般競争入札 1,355,318 平成22年4月1日

（財）日本建設情報総合センター 平成22年度工事実績情報システムの利用 一般会計
随意契約

（競争性あり）
10,102,500 平成22年4月1日

（財）アジア・アフリカ文化財団 語学研修課程（ウルドゥ語Ⅰ）教養 一般会計 一般競争入札 6,162,093 平成22年4月1日

（財）アジア・アフリカ文化財団 語学研修課程（ウルドゥ語Ⅱ）教養 一般会計
随意契約

（競争性あり）
6,375,915 平成22年4月1日

（財）アジア・アフリカ文化財団 語学研修課程（インドネシア語Ⅱ）教養 一般会計
随意契約

（競争性あり）
4,850,055 平成22年4月1日

（社）化学情報協会 オンライン情報検索サービス 一般会計
随意契約

（競争性あり）
12,342 平成22年4月1日

（4～6月分）

（社）東京電気管理技術者協会 自家用電気工作物保安管理 一般会計 一般競争入札 1,782,900 平成22年4月1日

（財）中部電気保安協会 自家用電気工作物保安管理 一般会計 一般競争入札 883,470 平成22年4月1日

（財）関西電気保安協会 自家用電気工作物保安管理 一般会計 一般競争入札 976,500 平成22年4月1日

（社）全国警備業協会 専科教養会場及び資器材借り上げ 一般会計 一般競争入札 948,543 平成22年4月28日

（財）日本自動車研究所 交通事故鑑識官養成研修 一般会計 一般競争入札 66,675,000 平成22年5月12日

（財）インターネット協会 児童ポルノ流通防止対策調査研究 一般会計 一般競争入札 15,750,000 平成22年6月14日

　（注）　「公益法人」とは、特例民法法人、新制度の公益法人、特例民法法人から一般法人に移行した法人で国が所管するものをいう。

公益法人への契約による支出状況【平成22年度第１四半期】


